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Badanie EKG o naszej osobowości

Niemieccy naukowcy przekonują, że badanie EKG moze byc przydatne dla psychologa, gdyż
aktywność elektryczna naszego serca może zdradzać niektóre cechy naszej osobowości.
Zdaniem badaczy na podstawie wzorców aktywności elektrycznej serca można określić
cechy osobowości w sposób bardziej obiektywny i trafny niż w przypadku innych znanych
metod.
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Kwestionariusze wiążą się bowiem z ryzykiem błędnej oceny (badani mogą postrzegać siebie jako
innych niż są w rzeczywistości lub dostosowywać swoje odpowiedzi do standardów, które, w ich
przekonaniu, są bardziej akceptowane przez otoczenie). W analizie przeprowadzonej przez zespół
z Wolnego Uniwersytetu w Berlinie wzięło udział 425 studentów w wieku od 18 do 33 lat. Uczestnicy
wypełniali testy osobowości oraz przechodzili badania EKG. Wzorce elektrokardiograficzne
umożliwiły naukowcom zidentyfikowanie osób neurotycznych, które częściej doświadczają
negatywnych emocji, a także są bardziej podatne na stany lękowe i depresyjne. EKG pozwalało także
wskazać osoby ugodowe, skłonne do odczuwania większej empatii.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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